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Käänny Jumalan puoleen!
Elämä on Jeesuksessa Kristuksessa. Siksi käänny Hänen
puoleensa.

Vain Jeesuksen kautta
Kukaan ei voi kohdata Jumalaa muutoin kuin Jeesuksen Kristuksen
kautta. Monet puhuvat Jumalasta Isänään, vaikka he eivät puhu
Jeesuksen Hengessä. Vain Jeesus voi kutsua Jumalaa Isäkseen,
koska Hän on Jumalan Ainoa Poika. Me voimme olla Jumalan
lapsia eli poikia vain Jeesuksessa Kristuksessa ja Hänen kauttaan.

Jeesuksen puoleen voit kääntyä sellaisena kuin olet, syntisenä
ja pahana. Isän Jumalan puoleen voit kääntyä vain Jeesukseen
pukeutuneena. Jos yrität lähestyä Isää Jumalaa omassa nimessäsi,
jäät vastausta vaille. Jeesus on ainoa välimies Jumalan ja ihmisten
välillä.

Jeesus opetti Isä meidän -rukouksen omilleen, ei kaikelle
kansalle. Jos koet itsesi syntiseksi, rukoile Jeesusta. Jos koet itsesi
vanhurskaaksi Jeesuksessa, rukoile Isää Jumalaa. Niin - kunpa
Jeesus saisi ilmetä sinussa Isän Jumalan iloksi!

Kutsuja kääntymykseen
Jumala odottaa, että kääntyisimme Hänen puoleensa vastauksena
Hänen kutsuunsa. Usein tiedostammekin, että jokin kokemamme
tapahtuma on Jumalan puhetta meille. Vastoinkäymiset, sairaudet
tai onnettomuudet voivat saada meidät ajattelemaan pahoja
tekojamme. Tajuamme ne varoituksina meitä odottavasta Jumalan
tuomiosta.

Jumala kutsuu meitä kääntymään pois pahasta. Useimmat ovat
hylänneet Jumalan kutsun eivätkä ole kääntyneet Hänen puoleensa,
vaan ovat vihastuneet Häneen. Jumala sanoi: "Minä panin toimeen
hävityksen teidän seassanne, niinkuin Jumala hävitti Sodoman ja
Gomorran, ja te olitte kuin tulesta temmattu kekäle. Mutta te ette
kääntyneet minun tyköni, sanoo Herra." Aam.4:11

Jumala on auttanut monia, kun he ovat hädässään kääntyneet Hänen
puoleensa. Hän on pelastanut pulasta tai parantanut sairaudesta.



- 5 -

Kääntymys Jeesuksen Kristuksen luo

Tästä monet ovat päätelleet olevansa Jumalan suosiossa, ikään kuin
ohi Välimiehen. Kukaan ei kuitenkaan koskaan ole saanut rauhaa
Jumalan kanssa ilman syntiuhria. Kun Kaikkivaltias auttaa hädässä
olevia vihollisiaan, se ei tarkoita sitä, että vihollisuus olisi poissa.
Hän tekee hyvää kaikille.

Monet eivät ymmärrä kääntyä Jumalan puoleen pelastuakseen
Jumalan tuomiosta. He kääntyvät Hänen puoleensa vain saadakseen
siunausta ja apua ajallisiin tarpeisiinsa, eikä pelastuakseen
synneistään. He mielellään käyttävät Jumalaa hyväkseen, mutta
eivät kadu pahuuttaan. Siksi he pitävät sydämensä Hänestä kaukana.

Evankeliumi kutsuu kääntymään Jumalan luo
Isä Jumala antoi ainoan Poikansa syntiuhriksi meidän puolestamme.
Jeesus rakasti Isäänsä ja oli kuuliainen Hänen tahdolleen ja kantoi
ristille syntiemme tuomion. Tämän tähden Isä Jumala korotti
rakkaan Poikansa yläpuolelle kaikkea ja antoi Hänelle kaiken
vallan. Siksi sinun tulee rukoilla Jeesusta Kristusta tosi Jumalana.
Jos et kunnioita Jeesusta Jumalana, et kunnioita Isää Jumalaa tosi
Jumalana.

Tämä sanoma kutsuu sinua kääntymään Jeesuksen luo. Saat tulla
sellaisena kuin olet ja ottaa Jeesuksen sydämeesi sellaisena kuin
Hän on. Jos uskot Jeesusta, et jää sellaiseksi kuin olet. Koe Jeesus,
niin muutut!

Monet todistavat kääntyneensä kristityiksi, mutta kuka todistaa
kääntyneensä Jeesuksen omaksi? Raamattu ei edes tunne
kääntymystä kristityksi. Aina kun Raamatussa puhutaan
kääntymyksestä, puhutaan kääntymisestä Jumalan puoleen.

"Herran käsi oli heidän kanssaan, ja suuri joukko ihmisiä uskoi
ja kääntyi Herran puoleen." Apt.11:21  "Julistin ensin Damaskoksen
ja Jerusalemin asukkaille, sitten kaikkialla Juudean maassa ja
pakanakansojen parissa, että on tehtävä parannus, käännyttävä
Jumalan puoleen ja tehtävä parannuksen mukaisia tekoja." Apt.26:20

Valtavirtakristillisyys on tehnyt paavista, papeista ja pastoreista
välimiehiä, joiden puoleen ihmiset kääntyvät. He väittävät olevansa
välimiehiä ihmisten ja Välimiehen välillä. Jos joku heistä on
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Jumalan palvelija, hän julistaa kääntymystä Jeesuksen puoleen eikä
kääntymystä itsensä tai kirkkonsa puoleen.

Jeesus on ainoa Välimies. Hänen omansa ovat vain tienviittoja
Hänen luokseen - silloinkin kun Hän puhuu omissaan.

Uskoi ja kääntyi
Jeesus asuu omissaan. Siksi kääntyminen Jeesuksen omien puoleen
voi olla kääntymistä myös Jumalan puoleen. Jeesus ei kuitenkaan
ilmesty meissä kaikille, jotka tulevat meidän luoksemme. Näin oli
myös Jeesuksen kohdalla, kun Hän oli maan päällä. Kaikki Hänen
luoksensa tulleet eivät kohdanneet Hänessä Jumalaa. Hän sanoi
luoksensa tulleille juutalaisille: "Te ette tahdo tulla minun luokseni,
että saisitte elämän." Joh.5:40

Monet ovat uskoneet Jeesukseen siten, että ovat tulleet vain Häneen
uskovien ihmisten eikä Jeesuksen luo. Näin he eivät ole saaneet
elämää, vaan ainoastaan uskonnon. Voi heitä! Miksi he eivät tahdo
tulla Jeesuksen luo?

Jeesus ei hyväksynyt kaikkien Hänen luoksensa tulleiden uskoa.
Hän hyväksyi omikseen vain ne, jotka tulivat Hänen luokseen Isän
Jumalan vetäminä. Tosin Juudas Iskariotin Hän asetti apostolikseen,
vaikka tiesi tämän tulleen Hänen luokseen väärästä motiivista. Ne
uskovaiset, jotka eivät näe Jeesuksessa Jumalaa, kadottavat uskonsa.

Siitä henkilöstä, joka uskoi Jeesukseen ja kääntyi vain uskovien luo,
tuli käännynnäinen. Sen sijaan hänestä tuli tosi kristitty, joka uskoi
Jeesukseen ja kääntyi Hänen luokseen.

Miksi he eivät käänny?
Jos sinä et tahdo kääntyä pois pahoista ajatuksistasi, sanoistasi
ja teoistasi, sinä et myöskään tahdo kääntyä Jumalan luo. Sinä
et käänny Jeesuksen puoleen, koska sinä tahdot tehdä syntiä.
Kuitenkin riippumatta siitä, mitä sinä tahdot - Hän kärsi ristillä
sinunkin syntiesi tuomion. - Jos sinä katsot tätä näkyä, sinun
rakkautesi syntiin kuolee. Jos sinä kieltäydyt katsomasta omaa
syntiäsi Jeesuksen kärsimyksissä, sinun rakkautesi syntiin pysyy.

Koska useimmat vakaasti rakastavat syntiä, he kieltäytyvät
omaksumasta Jeesuksen ristintyötä itselleen iankaikkiseksi
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elämäksi. Siksi monet uskovat ovat alkaneet julistaa ristintyön
sijaan Jeesuksen suomia ajallisia siunauksia. Näin he uskovat
voivansa salakuljettaa ristin pahennuksen ihmisten sydämiin.

Jumalan uhri Golgatalla on taivaallinen kutsu iankaikkiseen
elämään. Jumalan ajalliset lahjat eivät voi antaa meille sitä
kutsua. Joten näiden uskovien viisaus voittaa sieluja Jeesukselle
ei ole Jumalasta. Päinvastoin! Voi niitä, jotka uskovat vain tätä
elämää varten. "Jos olemme panneet toivomme Kristukseen
ainoastaan tämän elämän ajaksi, niin olemme kaikkia muita ihmisiä
surkuteltavammat." 1Kor.15:19  Juudas Iskariot uskoi Jeesukseen vain
ajallisen siunauksen toivossa. Siksi hänestä lopulta tuli kaikkia
muita ihmisiä onnettomampi.

Jos luvataan muuttumista hyväksi ihmiseksi, mielenrauhaa,
terveyttä ja taloudellista menestystä, niin siitä ihmiset haluavat
kuulla ja ottavat mielellään sanoman vastaan. Ihmisen elämä
voi muuttua monen eri motiivin voimasta. Jos Jeesuksen luo
kääntymisen motiivina on ajallinen menestys, syntyy juudaksia.
Jos kääntymisen motiivina on saada rauha Jumalan kanssa, syntyy
Jeesuksen omia.

Jumalan rakkaus, joka ilmestyi Golgatalla, voi vaikuttaa sinussa
tahtomista, joka kääntää sinut pois pahuudestasi Jumalan luo. Jos
vain päästät Jumalan evankeliumin kyllin syvälle sydämeesi, niin
se kyllä herättää tahtosi. Se puhkeaa esiin sydämessäsi niin kuin
kaunein kukka, joka pian muuttuu Jumalan hyvyyden hedelmäksi.
Silloin Jeesus elää sinussa ja saat armon kutsua Jumalaa Isäksesi.

Raamatun viittauksissa käytetty VT käännös: Kirkkoraamattu 1933  ja UT käännös: Raamattu Kansalle 1999
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Jumala puhuu temppelistään
Tänäänkin Jumala puhuu temppelistään. Keskustelu Jumalan
kanssa on jokaisen oikeus. Kuule Jumalan aloituspuheenvuoro
ja vastaa Hänelle.

Temppelin esirippu on auki
Kun Jumalan Poika, Jeesus Messias kuoli Golgatalla, niin Jumala
repäisi temppelinsä esiripun ylhäältä alas auki ja temppelin kaikkein
pyhin osa avautui kaiken kansan nähtäväksi. Esiripun takana oli
Jumalan istuin, jolta Hän oli puhunut papeille. Kansa oli saanut
kuulla Jumalan sanat papin välittämänä. Revennyt esirippu todistaa,
että nyt ei enää tarvita välimiespappia, vaan jokainen voi itse mennä
armoistuimen luo kuulemaan Jumalan puhetta.

Maallinen Jumalan temppeli Jerusalemissa oli vain taivaallisen
temppelin kuva. Kun Jeesus oli noussut kuolleista, Hän astui ylös
taivaaseen ja istuutui taivaalliselle armoistuimelle. Jumala antoi
hävittää Jerusalemin temppelin, jotta ihmiset eivät enää etsisi
Jumalaa sieltä, vaan kääntyisivät taivaallisen armoistuimen puoleen.

"Käykäämme sentähden uskalluksella armon istuimen eteen, että
saisimme laupeuden ja löytäisimme armon, avuksemme oikeaan
aikaan." Hebr.4:16  Sinä pääset osalliseksi Jumalan armosta, kun kuulet
Hänen puhuvat sinulle armon istuimelta.

Jeesus on tie Jumalan luo, mutta mikä tie vie Jeesuksen tykö?
Jumala vetää jokaista ihmistä Jeesuksen tykö. Siten pääset armon
istuimen eteen. Evankeliumi Jeesuksesta kutsuu sinua nousemaan
suoraan Jeesus tielle. Ei ole olemassa tietä Jeesuksen tykö, vaan
voit kohdata Hänet missä ja milloin vain. Jeesus-tielle pääsee joka
paikasta, koska Armoistuin on taivaassa eikä maan päällä. Taivaan
tavoitat puhumalla totta sydämessäsi.

"Jeesus sanoi hänelle: 'Vaimo, usko minua! Tulee aika, jolloin
ette rukoile Isää tällä vuorella ettekä Jerusalemissa. Mutta tulee
aika ja on jo, jolloin totiset rukoilijat rukoilevat Isää hengessä ja
totuudessa; sillä senkaltaisia rukoilijoita myös Isä tahtoo. Jumala
on Henki; ja jotka häntä rukoilevat, niiden tulee rukoilla hengessä
ja totuudessa." Joh.4:21,23-24
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Jumalan kohtaaminen ei siis ole sidottu tiettyyn paikkaan, vaan
sinun sydämesi tilaan. Voitko lähestyä Jumalaa hengelläsi ja
totuudessa? Sinun henkesi täytyy itse kuulla Jumalan puhuvan
sinulle armoistuimeltaan, jotta voisit päästä Liittoon Hänen
kanssaan. Et elä sanasta, joka tulee välimiespapin suusta, vaan
jokaisesta sanasta, joka lähtee Jumalan suusta.

Jumalan elävä temppeli
Nyt Jeesuksen omat ovat Jumalan temppeli maan päällä. "Ettekö
tiedä, että te olette Jumalan temppeli ja että Jumalan Henki asuu
teissä?" 1Kor.3:16  "Sillä me olemme elävän Jumalan temppeli,
niinkuin Jumala on sanonut: 'Minä olen heissä asuva ja vaeltava
heidän keskellään ja oleva heidän Jumalansa, ja he ovat minun
kansani'." 2Kor.6:16

Jeesus sanoi tulevansa asumaan niihin, jotka uskovat Häneen.
"Jeesus vastasi ja sanoi hänelle: 'Jos joku rakastaa minua, niin hän
pitää minun sanani, ja minun Isäni rakastaa häntä, ja me tulemme
hänen tykönsä ja jäämme hänen tykönsä asumaan.'" Joh.14:23

Ylpeät ajattelevat, että Jumala voi asua vain kultaisen kupolin alla.
He eivät voi ymmärtää sitä, että Jumala asuisi vaatimattomassa
talossa. "Mutta tämä aarre on meillä saviastioissa, että tuo
suunnattoman suuri voima olisi Jumalan eikä näyttäisi tulevan
meistä." 2Kor.4:7

Puhuttaessa temppelistä me helposti pidämme sitä kokoushuoneena.
Kuitenkin ainoastaan Jumalan temppelin esikartanot olivat
kokouspaikkoja. Jumalan temppeli Jerusalemissa ei ollut mikään
kokoushuone, vaan Jumalan asumus. Tuo kivinen rakennus oli
esikuva Jeesuksesta. Hän on Jumalan Temppeli. "Jeesus vastasi ja
sanoi heille: 'Hajottakaa maahan tämä temppeli, niin minä pystytän
sen kolmessa päivässä'. Niin juutalaiset sanoivat: 'Neljäkymmentä
kuusi vuotta on tätä temppeliä rakennettu, ja sinäkö pystytät sen
kolmessa päivässä?' Mutta hän puhui ruumiinsa temppelistä."
Joh.2:19-21

Nyt Jumalalla ei ole temppeliä, joka olisi rakennus maan päällä.
Miksi sitten maailma on täynnä rakennuksia, joita sanotaan Jumalan
temppeleiksi?
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Antikristuksen temppelit
Jumalan temppelin esiripun repiminen antoi meille pääsyn Jumalan
istuimen tykö. Syntinsä tunnustava ja niitä katuva voi nyt kumartua
näkymättömän armoistuimen eteen ja voi kuulla Jumalan suusta
sanat, jotka muuttavat hänen sydämensä. Eräs henkilö sai tästä
avautuneesta tiestä toisenlaisen idean. Tämähän on hienoa,
avautuiko tie Jumalan istuimen tykö tai... jopa istuimelle?

Heti jo apostolien aikana ilmaantui ihmisiä, jotka tahtoivat rakentaa
Jumalalle rakennuksen, joka kuvaisi evankeliumin ilmoittamaa
muutosta Jumalan temppelissä. Tilanteelle, jossa ihminen kohtaa
Jumalan armon, haluttiin antaa näkyvät puitteet. Todellinen syy
tällaiseen rakennusintoon oli saada paikka, jossa pappi voisi esiintyä
Jumalan paikalla.

On rakennettu temppeleitä, joissa on kaksi osaa Vanhan Liiton
esikuvan mukaan: pyhä ja kaikkein pyhin. Osat on erotettu
toisistaan alttarilla, joka näin asettuu rikkirevityn esiripun paikalle.
Papit toimittavat palvelusta pyhimmässä ja kuulijat istuvat pyhissä
penkeissä. Näin pyhimmästä puhuva pappi puhuu Jumalan istuimen
paikalta. Hän istuu Jeesuksen sijaan Jumalan istuimella.

Tämä antikristillinen näytelmä on pyörinyt lukemattomissa
kirkoissa vuosisatoja. Samoin kuin Jerusalemin temppeli oli
aikoinaan esikuva Jeesuksesta, joka oli tuleva, niin nämä
kirkkorakennukset ovat esikuvia kohta ilmestyvästä antikristuksesta.

Älä siis pidä mitään rakennusta Jumalan temppelinä, ettet joutuisi
valheen valtaan. Sen sijaan tunnista ketkä henkilöt ovat oikeita
Jumalan temppeleitä.

Ihminen julistaa olevansa jumala
Jos menen normaaliin kristillisenä pidettyyn temppeliin, niin sen
järjestys ei vastaa sydämeni todellisuutta. Siellä pappi tai saarnaaja
on valtaistuimella ja kutsuu ihmisiä eteensä kohtaamaan Jumalaa,
mutta minun sydämeni temppelissä Jeesus on kaiken keskipiste.

Jeesuksen omina meidän tulee puhua niin kuin Jumalan sanoja,
mutta me emme saa pitää niitä samanarvoisina Jumalan suusta
tulleiden sanojen kanssa. Jumala ilmestyy temppelissään, mutta
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temppeli ei saa olla sellainen tomppeli, että ottaa siitä itselleen
kunnian. Me olemme Jumalan lapsia Jeesuksessa Kristuksessa,
mutta vain Hänessä. Jos otat itsellesi Jumalalle kuuluvaa kunniaa,
niin se saa sinut luulemaan itsestäsi liikaa. Jos et kadu kapinaasi,
se voi johtaa siihen, että lopulta julistaudut Jumalaksi, Jeesuksen
veroiseksi Jumalan pojaksi.

Lopunajan antikristuksesta on ennustettu: "Laittomuuden ihminen
ilmestyy, kadotuksen lapsi, tuo vastustaja, joka korottaa itsensä yli
kaiken, mitä jumalaksi tai jumaloitavaksi kutsutaan, niin että hän
asettuu Jumalan temppeliin ja julistaa olevansa Jumala." 2Tess.2:3-4

Jos uskovainen pitää itseään Jumalana, hän on asettunut Jumalan
temppeliin ja on julistanut olevansa Jumala. Miksi näin on käynyt?
Johannes apostoli sanoo oman aikansa antikristuksista: "Te olette
kuulleet, että antikristus tulee, niin onkin nyt monta antikristusta
ilmaantunut; siitä me tiedämme, että nyt on viimeinen aika. Meistä
he ovat lähteneet, mutta he eivät olleet yhtä meidän kanssamme;
sillä jos he olisivat olleet yhtä meidän kanssamme, niin he olisivat
meidän kanssamme pysyneet." 1Joh.2:18-19

Yhteytemme Jumalan ja toisten uskovien kanssa perustuu
rakkauteen, joka tuli meihin koettuamme Jumalan rakkauden
Golgatan uhrissa. Jos Jumalan armossa ei ole meille kyllin, niin me
jäämme yhteyden ulkopuolelle ja joudumme antikristillisen hengen
valtaan.

Luonnollinen ihminen elää saamastaan kunniasta, mutta Jumalan
ihminen elää Jumalan armosta. Jokaisessa uskovaisessa pyrkii
kuitenkin vaikuttamaan myös vanha luonto, joka tahtoisi ottaa
itselleen Jumalalle kuuluvaa kunniaa. Jos säälit syntistä luontoasi,
etkä ristiinnaulitse sitä yhdessä Jeesuksen kanssa, niin olet vaarassa
muuttua antikristityksi. Ihmismielenmukainen kristillisyys muuttuu
antikristillisyydeksi. Kun lopunajan antikristus tulee itsensä
korottaneiden uskovien keskuuteen, niin on luonnollista, että hänet
otetaan ilolla vastaan.

Antikristillinen temppelijumalanpalvelus on esiintymistä.
Teeskentely Jumalan evankeliumilla on vaarallista. Kun
syntinen luonto kerskuu Jumalan evankeliumilla, niin se tekee
vahvimmastakin kristitystä antikristityn. Lähde ulos antikristuksen
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temppeleistä, etteivät valheen henget saisi sinua uskomaan itsestäsi
valheita.

Itsensä korottaminen jumalaksi on suosittu uskonto. Ihminen,
joka pitää itseään jumalana, uskoo helposti, että joku toinenkin
ihminen on jumala. Hänelle ei tuota ongelmaa tunnustaa vaikka
Jeesus Kristus jumalaksi, koska hänelle monet ihmiset ovat
jumalia. Raamatun Jeesuksen tosi jumaluuteen ja tosi ihmisyyteen
uskominen ei ole mahdollista muuten kuin ottamalla siitä vastaan
Jumalan Hengen todistuksen.

Jokainen joka Jumalan Hengessä näkee Jeesuksen kirkkauden,
tuntee itsensä pahaksi ja huonoksi ja kadotetuksi ihmiseksi. Meistä
on jumaluus kaukana, jos vertaamme itseämme Häneen, joka yksin
on Jumala.

Jumalan vai ihmisen vaikutuksesta
Kristillinen temppelijumalanpalvelus on uskovaisen vaellusta
Pyhässä Hengessä. Se, mitä minä teen Jumalan vaikutuksesta, on
palvelusta Jumalan temppelissä. Kunpa Hän saisi runsaasti ilmestyä
omissaan.

"Sillä me emme ole niinkuin nuo monet, jotka myyskentelevät
Jumalan sanaa; vaan puhtaasta mielestä, niinkuin Jumalan
vaikutuksesta, Jumalan edessä, me Kristuksessa puhumme." 2Kor.2:17

Elätkö Jumalan vaikutuksesta vai itse laskelmoiden? Jos joku antaa
Jeesukselle kaiken vallan elämässään - Jumalan rakkauden voimasta
- hän saa kokea Jeesuksen vaikutuksen itsessään. Kun Hän ilmestyy
sinussa, niin varo kiusausta langeta antikristillisyyteen!

Niin kuin käärme oli paratiisissa niin hän on myös kokoontuvassa
seurakunnassa tehden samankaltaisia ehdotuksia. "Mutta minä
pelkään, että niinkuin käärme kavaluudellaan petti Eevan,
niin teidän mielenne ehkä turmeltuu pois vilpittömyydestä ja
puhtaudesta, joka teissä on Kristusta kohtaan." 2Kor.11:3

Jeesus rakasti minua ja kuoli minun puolestani. Tämän rakkauden
tähden minä olen alamainen Hänelle. Olen mielelläni Hänelle
alamainen ja Hänen armossaan on minulle kyllin. Niin kuin Jumala
kielsi Eevaa syömästä hyvän ja pahan tiedon puusta, niin vastaavasti
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Jumalan evankeliumi kieltää meitä ottamasta itsellemme Jumalalle
kuuluvaa kunniaa. Jos Jumalan armossa on meille kyllin, niin me
olemme pysyneet evankeliumissa.

Monet ovat vastaanottaneet toisen Jeesuksen kuin Hänet, josta
Raamattu kertoo. Siksi he myös kerskaavat itsestään ja uskostaan.
Ehkä he itse eivät ole koskaan keskustelleet Jumalan kanssa, vaan
heidän uskonsa perustuu Jumalan paikalla esiintyneen "suuren"
Jumalan miehen sanoille. Jumalainen näytelmä on hurmannut
heidät.

Monet eivät ole pitäneet ihmistä, Jeesusta tosi Jumalana, vaikka he
ovat uskoneetkin Jeesuksen sovittaneen heidän syntinsä ja nousseen
ylös. Heidän uskonsa ei ole syntynyt Jumalasta, vaan ihmisistä.

Jumala on tehnyt aloitteen
Kukaan ei pyytänyt Jumalaa tulemaan ihmiseksi, vaan Hän teki
aloitteen. Neitsyt tuli raskaaksi ja synnytti Jumalan Pojan. Jumala
tuli ihmiseksi syntisestä naisesta, Mariasta. Jeesus Kristus ei ole
jumala-puolisoiden poika. Ainoastaan Hänen Isänsä on Jumala.

Jumala on avannut keskustelun puhumalla ainokaisen Poikansa
kautta. Mitä siis vastaat tähän Jumalan avaukseen? Kuka Jeesus
sinun mielestäsi on? Useimmat ihmiset ovat torjuneet Jumalan
aloitteen kieltäytymällä tunnustamasta Jeesusta Jumalaksi.

Monet torjuvat Raamatun Jeesuksen, koska he uskovat jonkun
väärentäneen Raamatun. Jumalan todistus Jeesuksesta ei kuitenkaan
ole Raamatun todistuksen varassa. Joka paikassa, missä Jeesuksen
nimi mainitaan, itse Jumala, Henkensä kautta, todistaa suoraan
ihmissydämelle, että "tämä on minun rakas Poikani, kuule Häntä."

Jeesus Kristus on ainoa välimies Jumalan ja ihmisen välillä. Hän
on sitä niillekin, jotka eivät koskaan ole edes nähneet Raamattua.
Kukaan ei voi tulla uskoon pelkästään Raamatun todistuksen
varassa, vaan aina tarvitaan myös Pyhän Hengen todistus. Sen
sijaan joku voi tulla uskoon pelkästään Pyhän Hengen todistuksen
kautta.

Monet ovat uskoneet Jumalan todistuksen Hänen Pojastaan ja
avanneet sydämensä Hänelle. Jeesuksen kirkkaus ja täydellisyys
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kutsui heitä ja he vastasivat Jumalan aloitteeseen. "Hänen
jumalallinen voimansa on lahjoittanut meille kaiken, mikä elämään
ja jumalisuuteen tarvitaan, Hänen tuntemisensa kautta, joka on
kutsunut meidät kirkkaudellaan ja täydellisyydellään." 2Piet.1:3

Kaikki ovat nähneet Jeesuksen kirkkauden ja täydellisyyden, mutta
vain harvat ovat ottaneet vastaan Jumalan todistuksen Hänestä.
Jotkut ovat pitäneet häntä jumalolentojen poikana, Jumalan
enkelinä tai Jumalan lähettämänä opettajana ja Jumalan rakkauden
ilmestyksenä. He ovat vääristelleet Jumalan todistuksen Jeesuksesta,
koska he eivät tahdo sen nuhtelevan heidän pahuuttaan. He ovat
sanoneet, kuten Pietarikin aluksi sanoi: "Mene pois minun tyköäni,
Herra, sillä minä olen syntinen ihminen". Luuk.5:8  He ovat ajaneet
oikean Jeesuksen pois luotaan ja ottaneet vastaan toisen Jeesuksen.

Jumalan tuomion kieltäminen on synnyttänyt monia uskontoja.
Niiden perustajat ovat etsineet vastausta ihmisen pahuuden
ongelmaan. He ovat kokeneet jonkun yliluonnollisen kokemuksen,
joka on saanut heidät vakuuttuneiksi siitä, ettei ole Jumalan
tuomiota. Jumalana esiintyminen on langenneiden enkelien
mielipuuhaa. On luonnollista, että he julistavat omaa toivettaan,
ettei olisi Jumalan tuomiota, koska he tietävät olevansa Jumalan
tuomitsemia. Jumala on valmistanut helvetin tulen heitä varten.

Toisen Jeesuksen valtaamat ihmiset uskovat, että heidän pahuutensa
lopulta jalostuu hyvyydeksi. He sanovat uskovansa Jeesukseen,
mutta heidän Jeesuksensa on langenneiden enkelien valhetta.
Tunnusta, että Jeesus Messias on Jumala ja voit hyväksyä Jumalan
tuomion! Älä pakene tuomiota, sillä Tuomion Jumala rakastaa
sinua Ristiinnaulitussa! Hän on valmistanut sinulle pääsyn pois
tuomiosta!

Keskusteluja Jumalan kanssa
Jos sinä nöyrryt tunnustamaan pahuutesi ja hyväksymään
ansaitsemasi tuomion - Jumalan Pojan hyvyyden valossa - Jumala
näyttää sinulle Jeesuksen ristiinnaulittuna sinun syntiesi tähden.
Ymmärräthän sen kuinka iso ero siinä on, jos kuulit sen minulta
tai jos Jumala salli sinun henkesi silmien nähdä sen? Tämä näky
ei voi olla puhuttelematta sinua syvästi, jos tunnet, että ihminen,
Jeesus on Jumala. Tämän valtavan uhrin edessä rakkaus Jumalaan



- 15 -

Kääntymys Jeesuksen Kristuksen luo

virtaa puhdistettuun sydämeesi. Tämän rakkauden tähden sinä
annat Jeesukselle kaiken vallan elämässäsi. Jeesus vastaa siihen
muuttamalla asumaan sinun luoksesi.

Tämän keskustelun puheenvuorot olivat: 1) Jumala todisti sinulle
Jeesuksesta, 2) sinä vastasit Jumalalle pitämällä Jeesusta tosi
ihmisenä ja tosi Jumalana, 3) Jeesuksen hyvyys nuhteli sinun
pahuuttasi, 4) sinä tunnustit pahuutesi, 5) Jumala näytti sinulle
ristintyön, 6) sinä uskoit ja pyysit armoa armoistuimelta, 7) Jumala
vastasi antamalla sinulle rakkautensa, 8) sinä vastasit antamalla
itsesi kokonaan Jumalalle. Tämän keskustelun päätteeksi Jeesus
tuli asumaan luoksesi. Sen jälkeen teillä voi olla läheisempiä
keskusteluja uusista aiheista.

Jumalan alullepanema keskustelu on parempi kuin ihmisen
alullepanema, koska näiden kahdeksan ensimmäisen puheenvuoron
pohjalta keskustelu voi jatkua ikuisesti. Jeesus sanoo omilleen:
"Te ette valinneet minua, vaan minä valitsin teidät ja asetin teidät,
että te menisitte ja kantaisitte hedelmää ja että teidän hedelmänne
pysyisi." Joh.15:16

Aloitteentekijä tekee valinnan. Vastaa siis Jumalan aloitteeseen,
jos haluat tulla valituksi. Joskus Hän vastaa myös meidän
aloitteisiimme, mutta siten Hän haluaa pysäyttää meidät
kuuntelemaan Hänen aloitettaan. Antikristillinen henki haluaisi
sinun itsesi olevan aloitteentekijä suhteessasi Jumalaan estääkseen
sinua olemasta osallinen Jumalan valinnasta.

Jumala tahtoo pelastettujen kantavan hedelmää. - Älä vain sano,
että se olisi vastoin armosta pelastumista! - Jumalan Pojan elämä
pelastetuissa on se hedelmä, jota Isä Jumala rakkaasti odottaa
lapsiltaan. Kun Jumalan Henki kehottaa sinua ristiinnaulitsemaan
vanhat ajatuksesi ja muuttumaan mielesi hengeltä, niin vastaat
kehotukseen iloisen myöntävästi, jos rakastat Jeesusta.

Jos et voi tyytyä Jumalan armoon Jeesuksessa, voi se johtua siitä,
ettet ole ottanut Jeesusta vastaan tosi Jumalana. Keskustelusi
Jumalan kanssa alkoi ehkä edellisen puheenvuoroluettelon
neljännestä puheenvuorosta kärsiessäsi omantuntosi syytöksiä.
Antikristillinen henki haluaa pitää piilossa sen, että Jeesus on tosi
Jumala, jotta evankeliumi ei vaikuttaisi meihin liian voimakkaasti.
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"Tästä te tunnette Jumalan Hengen: jokainen henki, joka tunnustaa
Jeesuksen Kristukseksi, lihaan tulleeksi, on Jumalasta; ja
yksikään henki, joka ei tunnusta Jeesusta, ei ole Jumalasta; se on
antikristuksen henki." 1Joh.4:2-3

Antikristillisen hengen vaikutuksesta Jeesuksen jumaluuden
julistaminen on korvattu lainjulistamisella. Jos me koemme
itsemme pahaksi nähtyämme Jeesuksen jumaluuden, ristintyö ja
ylösnousemus koskettavat sydäntämme aivan eri tavalla kuin, jos
lain saarna paljasti pahuutemme. Näin on siksi, koska Hänessä on
lakia suurempi vanhurskaus.

Jos olemme vastaanottaneet Jumalan todistuksen Jeesuksen
jumaluudesta, Golgatan tapahtumat koskettavat syvälle meidän
henkeemme. Jos otamme Jeesuksen vastaan Vapahtajanamme
vain lain haavoittamalla sydämellä, koemme rauhan, joka ei
muuta sydäntämme. Näin huomaamme, että lain ja evankeliumin
julistaminen on yksi tapa pitää piilossa Jeesuksen jumaluus.
Vain Jeesusta julistamalla tulee julistetuksi kaikki, mitä ihminen
tarvitsee. Hänessä on tullut armo ja totuus. Hän on koko
evankeliumi.

Älkäämme siis käyttäkö Jumalan rakkautta hyväksemme, vaan
vastatkaamme Hänen aloitteeseensa. Missä kohtaa Jumalan tiellä
kuljemmekin, niin Hänen puheenvuoronsa kuunteleminen pitää
meidät elossa. "Ei ihminen elä ainoastaan leivästä, vaan jokaisesta
sanasta, joka Jumalan suusta lähtee." Matt.4.:4

Jumala, joka aloitti dialogin meidän kanssamme, Hän ei sitä lopeta.
Hän on uskollinen keskustelukumppani. Älä sinäkään katkaise
dialogia, vaan vastaa Hänelle.

Raamatun viittauksissa käytetty käännös: Kirkkoraamattu 1933/1938
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Julkaistu 03.06.2001

Uskonnolliset kääntymykset ja
uudestisyntyminen
Mikä on uskonnollisen kääntymyksesi sisältö? Se voi olla hyvin
erilainen eri henkilöillä. Mikä sisällön pitäisi olla, jotta se
antaisi Jumalan hyväksymisen? Raamatun Jeesus väittää, että
Hän antaa pelastavan kokemuksen, joka on enemmän kuin
kaikki uskonnolliset kääntymykset. Ilman sitä sinä olet vain
itseäsi pettävä uskonnollinen ihminen, muttet tosi uskovainen.
Synny uudesti!

Uskonnollinen kääntyminen
Uskonnollisen kääntymyksen sisältö voi olla hyvin erilainen.
Jollekin se merkitsee kokemusta, jonka jälkeen hän uskoo Jumalan
olemassaoloon. Toiselle se merkitsee päätöstä ryhtyä hyväksi
ihmiseksi voidakseen saavuttaa Jumalan suosion. Kolmannelle
se merkitsee rakastumista Jumalaan kohdattuaan ensin Hänen
rakkautensa. Kuka on tosi uskovainen siinä merkityksessä, että hän
on Jumalan hyväksymä?

Uusi syntyminen
Raamatun Jeesus väittää, että Hän antaa pelastavan kokemuksen,
joka on enemmän kuin kaikki uskonnolliset kääntymykset. Hän ei
pidä pelastettuna sitä, joka uskoo Jumalan olemassaoloon ja tekee
hyviä tekoja, koska Hän sanoi Nikodeemukselle, joka oli hurskas
juutalainen: "Totisesti, totisesti minä sanon sinulle; joka ei synny
uudesti ylhäältä, se ei voi nähdä Jumalan valtakuntaa." Joh.3:3

Syntymä on jokaisen ihmiselämän alku. Jeesus julistaa, että ihminen
tarvitsee elämälleen uuden alun, joka on yhtä perustavaa laatua
oleva kokemus kuin syntyminen ihmiseksi.

Hän ei siis kutsu ihmiseksi syntymistä uudestisyntymiseksi, vaan
puhuu hengellisestä syntymästä. Hän ei opeta jälleensyntymistä,
jossa uskotaan sielun vaeltavan ruumista toiseen.

Useimmat uskonnolliset ihmiset suuttuvat Jeesukselle, kun he
huomaavat, ettei Jeesus pidä heitä tosi uskovaisina. Nikodeemus ei
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suuttunut, vaan hän oli tarkkaavainen, koska hän tajusi, että häneltä
puuttui jotain olennaista.

Hengestä syntyminen
Jotta voisi syntyä jotain, niin tarvitaan vanhemmat. Jeesus kuvaa
hengellistä syntymää seuraavasti: "Totisesti, totisesti minä sanon
sinulle; jos joku ei synny vedestä ja Hengestä, ei hän voi päästä
sisälle Jumalan valtakuntaan. Mikä lihasta on syntynyt, on
liha; ja mikä Hengestä on syntynyt, on henki." Joh.3:5-6  Jeesus
ei tässä puhu naisesta ja miehestä syntymisestä, vaan tuo esiin
vallankumouksellisen sanoman: Sinun henkesi voi kokea uuden
syntymän.

Hän sanoo, että Jumalan Vesi ja Henki ovat ikään kuin vanhempasi,
joista sinä synnyt Jumalan lapseksi. "Kaikille, jotka ottivat
Jeesuksen vastaan, Hän antoi voiman tulla Jumalan lapsiksi, niille,
jotka uskovat Hänen nimeensä, jotka eivät ole syntyneet verestä eikä
lihan tahdosta eikä miehen tahdosta, vaan Jumalasta." Joh.1:12-13

Kuinka tämä voi tapahtua?
Nikodeemus ihmetteli miten ihminen voi syntyä uudestaan. Hän
ei tiennyt Jumalan lupausta hengellisestä syntymästä, vaikka tunsi
tarkoin, mitä Toora sanoo. Ehkä hän tunsi uskonnollista ylpeyttään
loukatun, kun Jeesus sanoi hänelle: "Sinä olet Israelin opettaja etkä
tätä tiedä!" Ehkä Nikodeemus punastui, mutta hän ei tiuskaissut
Jeesukselle takaisin: "Kuule Jeesus, minä olen lukenut Tooraa yli
30 vuotta, joten minä kyllä tiedän paremmin kuin sinä mitä siellä
sanotaan."

Nikodeemus oli varmaan lukenut seuraavan kohdan: "Ja minä
vihmon teidän päällenne puhdasta vettä, niin että te puhdistutte;
kaikista saastaisuuksistanne ja kaikista kivijumalistanne minä teidät
puhdistan. Ja minä annan teille uuden sydämen, ja uuden hengen
minä annan teidän sisimpäänne. Minä poistan teidän ruumiistanne
kivisydämen ja annan teille lihasydämen. Henkeni minä annan
teidän sisimpäänneja vaikutan sen, että te vaellatte minun käskyjeni
mukaan, noudatatte minun oikeuksiani ja pidätte ne."  Hes. 36:25-27 

Nikodeemuksen olisi pitänyt osata yhdistää tämä kirjoitus Jeesuksen
sanoihin. Jeesus antoi hänelle niin hyvän vihjeen puhuessaan
"vedestä ja Hengestä syntymisestä".
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Puhdas vesi henkesi puhdistamiseksi
Kuka saikaan päähänsä ajatuksen, että Jeesus puhui
Nikodeemukselle kastevedestä? Kuinka kastevesi voisi puhdistaa
kenenkään sisintä? Se, jolle ulkonainen hurskaus on sisäistä
puhtautta tärkeämpää, on keksinyt kasteen sakramentin ihmeitä
tekevän valkoisen magian. Vain Jumalan sanat voivat puhdistaa
ihmisen hengen. Mooses vertaa Jumalan sanoja vesisateeseen:
"Sateena pisaroikoon minun opetukseni, kasteena valukoon puheeni
niin kuin vihma vihannalle, niin kuin sadekuuro ruohikolle." 
5Moos.32:2

Jeesus kertoo Nikodeemukselle myös niiden Jumalan sanojen
sisällön, joilla henkemme voidaan puhdistaa niin, että synnymme
Jumalan Hengestä: "Niin kuin Mooses ylensi käärmeen erämaassa,
niin pitää Ihmisen Poika ylennettämän, että jokaisella, joka Häneen
uskoo, olisi iankaikkinen elämä. Sillä niin on Jumala maailmaa
rakastanut, että Hän antoi ainokaisen Poikansa, ettei yksikään, joka
Häneen uskoo, hukkuisi, vaan hänellä olisi iankaikkinen elämä."
Joh.3:14-16

Ilosanoma ristiinnaulitusta ja ylösnousseesta Jeesuksesta on se
vesi, jota vihmotaan sinun henkesi päälle. Meneekö se niin kuin
vesi hanhen selkään? Usein ongelmana on se, ettei sanoma kosketa
kuulijan henkeä. Sitä kuunnellaan vain älyllisesti tai tunteellisesti,
muttei avauduta sen tosi merkitykselle.

Sisäistä evankeliumi
Koska israelilaiset kapinoivat Jumalaa vastaan, niin tämä oli
lähettänyt käärmeet puremaan heitä. 4Moos.21:9. Jumalan
käskystä Mooses teki pronssisen käärmeen ja kiinnitti sen kepin
päähän. Ne käärmeen puremat henkilöt, joka katsoivat pronssiseen
käärmeeseen, jäivät eloon. Parantava voima ei tullut käärmeestä,
vaan Jumalalta. Hän armahti ihmisen, joka katsoi kepin päässä
olevaan käärmeeseen. Ihmisen varsinainen teko ei ollut katsominen,
vaan nöyrtyminen, sillä katsoessaan siihen hän totteli Jumalaa ja
tunnusti ansaitsevansa Jumalan hänelle langettaman rangaistuksen.
Kepin päässä piti olla käärmeen kuva, koska käärmeet olivat se
rangaistus, jonka Jumala oli heille määrännyt.
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Kaikki me olemme kapinoineet Jumalaa vastaan, ja siksi meidän
henkemme kouristelee kuolontuskissa. Nyt Jeesus on evankeliumin
kautta korotettu kaikkien ihmisten katseltavaksi. Hänen
ristiinnaulitsemisessaan sinä näet ansaitsemasi rangaistuksen! Vai
etkö tahdo nähdä sitä käärmettä?

Jos minä Jeesusta katsoessani näen Hänet ristiinnaulittuna minun
syntieni tähden, niin minä puhdistun kaikesta mikä saastuttaa
henkeäni ja saan uuden hengen. Perustuuko sinun Jumala-
suhteesi tähän kokemukseen? Jos ei, niin et ole pelastettu, olkoot
kokemuksesi ja oppisi mitkä hyvänsä.

Mistä tiedät, että olet sisäistänyt evankeliumin kyllin syvällisesti?
Jeesuksen antama esikuva kertoo sen. Käärmeen myrkky ei enää
vaikuta sisimmässäsi. Et enää kapinoi Jumalaa vastaan, vaan
tunnustat: "Jeesus Kristus on minun Herrani ja Jumalani."

Pelastumisen esteenä valhepelastus
Pronssinen käärme on hyvä esimerkki siitä, miten Jumalan antamat
asiat helposti muuttuvat ihmisten käsissä taikauskoksi. Myöhemmin
israelilaiset palvoivat tuota pronssista käärmettä epäjumalana.
Krusifiksi on samalla tavalla taikakalu monille kristitylle. Silti
Jumala on voinut jonkun kohdalla käyttää krusifiksia kirkastamaan
evankeliumin hänelle. Sama vaara on evankelioimistilaisuudessa,
kun päätös antaa elämänsä Jeesukselle ilmaistaan käden nostolla
tai tulemalla katumuspenkkiin yleisön eteen. Ne eivät itsessään
puhdista ketään, mutta Jumala on joidenkin kohdalla ottanut ne
vastaan nöyrtymisen ilmauksina siitä, että henkilö tunnustaa,
että Jeesus kuoli hänenkin syntiensä tähden. Nämä tilanteet ovat
muuttuneet valheellisen pelastuksen lähteiksi silloin, kun ihmiset
luulevat tulleensa niiden kautta uskoon, vaikka eivät sisäistäneet
niissä evankeliumia.

Usein ihmiset ovat sulkeneet sydämensä evankeliumilta juuri siksi,
että heillä on joku uskonnollinen kokemus, jonka perusteella he
katsovat jo olevansa sisäpuolella Jumalan valtakunnassa.

Jumalan kannalta he ovat vieraita lapsia, joita Hän ei tunnusta
omikseen. Voi heitä! He ovat niin lähellä, mutta kuitenkin
ulkopuolella. "Koetelkaa itseänne, oletteko uskossa, tutkikaa
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itsenne. Vai ettekö tunne itseänne, että Jeesus Kristus on teissä?
Ellei, niin ette kestä koetusta "  2Kor.13:5

Mitä Jeesus sinulle merkitsee? Tutki sydämesi! Löydätkö sieltä
vastalauseita Jumalalle vai Jeesuksen? Jos löydät hengestäsi kapinaa
niin nöyrry tunnustamaan syntisi ja katso Jeesukseen, joka on
kärsinyt sinun ansaitsemasi rangaistuksen. Rakkaus ja rangaistus
kohtaavat ristillä.

Raamatun viittauksissa käytetty käännös: Kirkkoraamattu 1933/1938
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Julkaistu 18.07.2010

Mikä on uskosi alkuperä?
Oma hyvyys ja vanhurskaus vaikuttavat oman uskon. Jumalan
hyvyys ja vanhurskaus Jeesuksessa Kristuksessa antavat
Jumalan Pojan uskon.

Oma usko
Useimmat ihmiset joskus kääntyvät käytännön ongelmissaan
Jumalan puoleen. Hänen apunsa kelpaa lähes kaikille ihmisille.
Minäkin aloin pikkupoikana rukoilla Jumalaa lausumalla joka ilta
Isä-meidän-rukousta, koska pelkäsin pimeää. Kuolemanvaarassa
monet huutavat avukseen Jumalaa. Oma usko on Jumalaan
turvautumista, joka on syntynyt ihmisestä itsestään.

Ihmisen omasta aloitteesta syntynyttä Jumalan palvelemista
kutsutaan omaksi vanhurskaudeksi. "Minä todistan heistä, että
heillä on intoa Jumalan puolesta, mutta ei ymmärrystä. Sillä kun he
eivät tunne Jumalan vanhurskautta vaan koettavat pystyttää omaa
vanhurskauttaan, he eivät ole alistuneet Jumalan vanhurskauteen."
Room.10:2-3

Joka ei tunne Jeesusta Kristusta, ei tunne Jumalan vanhurskautta.
Ne, jotka luottavat omaan hyvyyteensä, eivät näe Jumalan hyvyyttä
Jeesuksessa. Oman vanhurskautensa sokaisemana monet luulevat
olevansa hyviä myös Jumalan silmissä ja uskovat näin olevansa
Jumalan hyväksymiä. Monet ovat niin ylpeitä oma-aloitteisesta
uskostaan Jumalaan, että ovat täysin kuuroja Jumalan tekemälle
aloitteelle.

Jumalan täytyy olla aloitteentekijä Jumalan ja ihmisen välisessä
suhteessa. Vain se, mikä on syntynyt Jumalasta, on kyllin hyvää
Hänelle. Kukaan ei pyytänyt Jumalaa tulemaan ihmiseksi ja
sovittamaan meidän syntiämme. Hän teki sen omasta aloitteestaan.
Evankeliumi on meille Hänen kutsunsa. Siinä kohtaamme Jumalan
aloitteen.

Jumala on tehnyt aloitteen kutsumalla sinut yhteyteensä Jeesuksessa
Kristuksessa. Jumalan vanhurskaus ja hyvyys on ilmoitettu meille
Hänen Pojassaan. Vain Jeesuksen kaltainen ihminen on kyllin
hyvä Jumalalle. Kukaan ei kykene omassa voimassaan olemaan
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yhtä vanhurskas kuin Jumala. Jeesus kuoli sinun puolestasi,
koska Jumalan silmissä sinä et ole vanhurskas vaan jumalaton.
Kuolemallaan Jeesus mitätöi sinun vanhurskautesi ja tarjoaa
ylösnousemuksessaan sinulle Jumalan vanhurskautta.

Monet ovat niin innokkaita tuomaan omaa hyvyyttään Jumalan
eteen, että ovat hylänneet Hänen aloitteensa. Jotkut ovat kyllä
ottaneet Jeesuksen vastaan Pelastajanaan, mutta vain korjatakseen
Hänen avullaan oman hyvyytensä puutteet. Heidän uskonsa
evankeliumiin ei ole antanut heille uutta sydäntä, vaan ainoastaan
armontuntoa heidän oman uskonsa heikkouteen. He uskovat
evankeliumiin, mutta heillä ei ole evankeliumin uskoa. He uskovat
Jeesukseen, mutta heillä ei ole Jeesuksen uskoa. Jotkut jopa uskovat
olevansa uudestisyntyneitä kristittyjä, vaikka heissä ei ole uutta
luomusta.

Kukaan ei pelastu omalla uskollaan, vaan Jeesuksen uskolla, jonka
saa kuulemalla Jumalan evankeliumia. Kiinnitä huomiosi siihen
miten kuulet! "Usko tulee siis kuulemisesta mutta kuuleminen
Kristuksen sanan kautta." Room.10:17  Tosin voidaanhan sitä sanoa
sinun uskoksesi sen jälkeen kun olet saanut sen omaksesi. Jos
olet saanut tämän kalliin uskon, niin pidä huoli siitä, että elät sen
mukaan, ettet sitä kadottaisi. Tästä uskosta apostoli Pietari kirjoitti
"niille, jotka ovat meidän Jumalamme ja Vapahtajamme Jeesuksen
Kristuksen vanhurskaudessa saaneet yhtä kalliin uskon kuin mekin."
2 Piet.1:1

Pelastava usko on Jumalan lahja meille. Se otetaan vastaan
kuulemalla. Elä Jumalan Pojan uskossa äläkä omassasi. Kiellä oma
hyvyytesi ja vanhurskautesi, jotta Jeesuksen hyvyys ja vanhurskaus
voisi ilmestyä sinussa.

Evankeliumi antaa sinulle uuden alun
Evankeliumin totuuden sana Jeesuksesta Kristuksesta antaa
pelastavan uskon. Siksi enkeli sanoi Korneliukselle Pietarista, joka
tuli julistamaan hänelle evankeliumia: "Hän puhuu sinulle sanoja,
joiden kautta sinä pelastut." Apt.11:14

Pietari puhui Korneliukselle ristiinnaulitusta ja ylösnousseesta
Jeesuksesta, joka on luvattu Messias. Evankeliumi on uuden elämän
siemen, josta syntyy Jumalan lapsia. "Tehän olette uudestisyntyneet,
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ette katoavasta siemenestä vaan katoamattomasta, Jumalan elävän
ja pysyvän sanan kautta." 1 Piet.1:23  Kornelius ja hänen omaisensa
tulivat helposti uskoon, heti kuultuaan evankeliumin. Heidän
omavanhurskautensa ei estänyt heitä kuulemasta evankeliumia niin
kuin se pitää kuulla, jotta he pelastuisivat.

Evankeliumin siemen istutetaan kuulijan sydämeen. Jos se itää
siellä, niin kuulija tuli uskoon. Paavali oli ollut istuttamassa
evankeliumin siementä Korintton uskovien sydämiin. Siksi hän
sanoi näin: "Vaikka teillä olisi kymmenentuhatta kasvattajaa
Kristuksessa, teillä ei kuitenkaan ole monta isää, sillä minä teidät
synnytin evankeliumin kautta Kristuksessa Jeesuksessa." 1 Kor.4:15

Ihmisten oma usko pyrkii syrjäyttämään evankeliumin uskon ja
omavanhurskaus Jumalan vanhurskauden. Uskovaiset ovat usein
häpäisseet omavanhurskailla teoillaan Jumalan evankeliumin.
"Käyttäytykää vain Kristuksen evankeliumin arvon mukaisesti.
Silloin minä, tulenpa luoksenne ja näen teidät tai olen tulematta,
saan kuulla teistä, että pysytte samassa hengessä ja yksimielisesti
taistelette yhdessä evankeliumin uskon puolesta." Fil.1:27  Paavali
taisteli evankeliumin uskon puolesta ihmisten omaa uskoa vastaan.

Nikodeemus oli Jumalaan uskova, hyvä mies. Kuitenkin Jeesus
sanoi hänen tarvitsevan elämälleen uuden alun. "Totisesti, totisesti
minä sanon sinulle: joka ei synny uudesti, ylhäältä, se ei voi nähdä
Jumalan valtakuntaa. Totisesti, totisesti minä sanon sinulle:
jos joku ei synny vedestä ja Hengestä, hän ei voi päästä sisälle
Jumalan valtakuntaan." Joh.3:3,5  Läpi Raamatun Pyhässä Hengessä
sanottua Jumalan sanaa verrataan veteen. Syntymällä Pyhän
Hengen antamasta evankeliumin vedestä mennään sisälle Jumalan
valtakuntaan eli tullaan Jumalan seurakunnan jäseniksi.

Jeesus tarjosi Nikodeemuksen juotavaksi mainitsemaansa vettä
kertomalla hänelle Jumalan evankeliumin. "Ei kukaan ole noussut
ylös taivaaseen, paitsi hän, joka tuli alas taivaasta, Ihmisen
Poika. Ja niin kuin Mooses korotti käärmeen autiomaassa, niin on
Ihmisen Poika korotettava, että jokaisella, joka uskoo häneen, olisi
iankaikkinen elämä. Sillä niin on Jumala maailmaa rakastanut,
että hän antoi ainutsyntyisen Poikansa, ettei yksikään, joka häneen
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uskoo, joutuisi kadotukseen, vaan hänellä olisi iankaikkinen elämä."
Joh.3:13-16

Näin Jeesus antoi Nikodeemukselle evankeliumin totuuden sanan
Pyhässä Hengessä, jota juomalla hän saattoi syntyä ylhäältä. Jeesus
lupaa, että Hänen antamansa sanat synnyttävät sisimpäämme
iankaikkisen elämän lähteen. "Joka juo sitä vettä, jota minä hänelle
annan, sille ei ikinä tule jano. Siitä vedestä, jota minä annan,
tulee hänessä lähde, joka kumpuaa iankaikkiseen elämään."
Joh.4:14  Meissä oleva uusi luomus on lähde, joka pulppuaa Jumalan
elämää. Ennen tuloasi evankeliumille kuuliaiseksi sinua - uutena
luomuksena - ei ollut olemassa.

Jumalan sanat kuultuna Pyhässä Hengessä ovat ylen ihmeellinen
asia! Jumalan Henki on kuin tuuli, joka puhaltaa kuolleisiin
sydämiin tehden ne eläviksi. Hänen sanansa on kuin vesi, joka
puhdistaa synnistä ja synnyttää uuden luomuksen.

Jeesuksen usko
Kuullessasi evankeliumia ristiinnaulitusta ja kuolleista herätetystä
Jeesuksesta koet sen vaikuttavan itsessäsi uskoa. Se ei ole sinun
omaa uskoasi, vaan Jumalan uskoa. Jos saamallasi uskolla tartut
evankeliumin totuuden sanaan, Jeesuksen usko asettuu sinuun
asumaan.

Uskottuasi evankeliumin Jumala pitää sinua yhtä hyvänä ihmisenä
kuin Jeesusta. Sait lahjaksi Jumalan vanhurskauden. Mitä enää teet
omallasi? "Tämä Jumalan vanhurskaus tulee uskosta Jeesukseen
Kristukseen kaikille, jotka uskovat. Ei tässä ole yhtään mitään
erottelua. Sillä kaikki ovat tehneet syntiä ja ovat Jumalan kirkkautta
vailla mutta saavat lahjaksi vanhurskauden hänen armostaan sen
lunastuksen kautta, joka on Kristuksessa Jeesuksessa." Room.3:22-24

Lahjavanhurskaus ja omavanhurskaus sotivat toisiaan vastaan
uskovan ihmisen ajatuksissa. Meidän täytyy päästä eroon
omavanhurskauden ajatuksista, jotta Kristus eläisi meissä, kuten
on luvattu. Paavali sanoo omavanhurskauden olevan syynä siihen,
että uskovat lankeavat syntiin. "Mutta jos meidätkin, etsiessämme
vanhurskautusta Kristuksessa, havaitaan syntisiksi, onko Kristus
silloin synnin palvelija? Ei tietenkään! Jos rakennan uudestaan sen,
minkä olen hajottanut, osoitan olevani lainrikkoja." Gal.2:17-18
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Maahan hajotettu omavanhurskaus voidaan rakentaa uudestaan.
Moni uskovainen on omaan hyvyyteensä luottaen ryhtynyt
taisteluun syntiä vastaan. Sen sijaan hänen olisi tullut perata
sydämestään pois kaikki omavanhurskaat ajatukset ja asenteet
eli "ristiinnaulita lihansa himoineen ja haluineen". Moni ei
lankeemuksensa jälkeenkään tee tätä, vaan pyytää vain puhdasta
omaatuntoa.

Oman hyvyytensä mitätöiminen on avainasia, jotta Jeesus voisi
elää meissä. Monet kuitenkin uskovat Jeesukseen vain saadakseen
syntinsä anteeksi, mutta pitävät kiinni omasta hyvyydestään.
Oikeastaan tämä on ainoa ongelma Jeesuksen omien keskuudessa,
koska ne muut ratkeavat sen seurauksena, jos Jeesus saa elää
omissaan.

Omasta hyvyydestään luopuminen tekee "suureksi" taivasten
valtakunnassa. Kun opetuslapset kysyivät Jeesukselta, että "kuka
on suurin taivasten valtakunnassa", niin Hän kutsui luokseen
pienen lapsen ja vastasi: "Totisesti minä sanon teille: ellette käänny
ja tule lasten kaltaisiksi, te ette pääse taivasten valtakuntaan.
Joka siis nöyrtyy tämän lapsen kaltaiseksi, se on suurin taivasten
valtakunnassa." Matt.18:3-4  Tämä pieni lapsi osoitti uskovansa Jeesusta
tulemalla Hänen luokseen, kun Hän kutsui. On sitten kysymyksessä
lapsi tai aikuinen niin me voimme tietää hänellä olevan uskon vain,
jos havaitsemme hänen tottelevan Jeesusta.

Jeesus ei sano, että lapset olisivat suuria taivasten valtakunnassa,
vaan ne aikuiset, jotka nöyrtyvät olemaan yhtä riippuvaisia
Jumalasta kuin pienet lapset ovat riippuvaisia vanhemmistaan.
Omavanhurskaus on ylevää aikuisuutta, joka pitää Jeesuksen
vanhurskautta lapsellisena idealismina. Jumalan vanhurskauteen
nöyrtynyt aikuinen on "yksi niistä pienistä", jotka uskovat
Jeesukseen.

Jumalan Pojan usko tahtoo mitätöidä ihmisestä syntyneen
uskon. Voi, kuinka paljon uskovat ovatkaan vastustaneet
omavanhurskautensa kuolemaa!
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Oma hyvyys on roskaa!
Paavali sanoo meidän saavuttaneen jotain lihan mukaan, kun
olemme tehneet jotain hyvää omista vaikuttimistamme ja
voimastamme. "Mitä me siis sanomme kantaisämme Aabrahamin
saavuttaneen lihan mukaan? Jos Aabraham vanhurskautettiin
tekojen perusteella, hänellä on kerskaamista, ei kuitenkaan Jumalan
edessä." Room.4:1-2  Aabraham saattoi ihmisten edessä kerskua hyvistä
teoistaan. Jumalan edessä ne kuitenkin olivat arvottomia. Tekojen
motiivit antavat niille niiden arvon. Jos motiivit eivät ole alkuisin
Jumalasta, teot ovat Jumalan edessä arvottomia, vaikka ne olisivat
ihmisille hyödyllisiä ja hyviä tekoja.

Ylpeys omasta hyvyydestä ja siitä kehuminen on myrkkyä. Se
on vanhaa hapatusta, joka pitää perata pois. "Kerskailunne ei
ole hyväksi. Ettekö tiedä, että pieni määrä hapatetta hapattaa
koko taikinan? Puhdistakaa pois vanha hapate, että olisitte
uusi taikina, niin kuin olettekin happamattomia, onhan meidän
pääsiäislampaamme, Kristus, teurastettu." 1Kor.5:6-7

Paavalilla itsellään oli suuri kiusaus ylpeillä hyvällä
menneisyydellään, koska se mitä hän oli saavuttanut ennen
uskoontuloaan oli inhimillisesti ottaen kunnioitettavaa. Hän
kuitenkin luki voittonsa tappioksi Jeesuksen tuntemisen tähden.
"Jos joku muu luulee voivansa luottaa lihaan, niin vielä enemmän
minä. Minut on ympärileikattu kahdeksanpäiväisenä, olen Israelin
kansaa, Benjaminin sukukuntaa, heprealainen heprealaisista
syntynyt, lakiin nähden fariseus, intoon nähden seurakunnan
vainooja, lain vanhurskauteen nähden nuhteeton. Mutta mikä
minulle oli voitto, sen olen Kristuksen tähden lukenut tappioksi."
Fil.3:4-7

Vastaavasti moni voisi kerskua näin: "Minut on kastettu ja olen
kristitty kristitystä kodista. Olen elänyt kristillisten arvojen mukaan
lapsuudestani asti ja ollut innokas kirkossakävijä enkä ole koskaan
uskoani kieltänyt." Kuka voi lukea lihan mukaan syntyneen
kristillisyytensä tappiokseen? Ennen lahjavanhurskauden saamista
voi olla vain omavanhurskauden tekoja.

Voitko Kristuksen tähden pitää roskana kasteesi ja saamasi
kristillisen kasvatuksen, koska ne olivat ennen uudestisyntymääsi?
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Voitko pitää kuolleina tekoina kaikki hyvät tekosi, jotka teit ennen
uskoontuloasi tai omavanhurskaudessasi? Voitko pitää roskana sitä,
mitä maailman ihmiset pitävät arvokkaana? Sinä voit, jos janoat
Jumalan vanhurskautta.

Paavali halusi menettää kaiken, mikä esti häntä kokemasta Jumalan
vanhurskautta. "Niinpä minä luen kaiken tappioksi tuon ylen kalliin,
Kristuksen Jeesuksen, minun Herrani, tuntemisen rinnalla. Hänen
tähtensä olen menettänyt kaiken ja pidän sen roskana, että voittaisin
omakseni Kristuksen." Fil.3:8

Onhan suurta armoa saada olla Kristuksen oma, mutta vielä
enemmän on voittaa omakseen Kristus. Hän, joka haluaa
elää ja kokea Jumalan vanhurskautta elämässään, pitää oman
vanhurskautensa roskana. Kristuksen omaksi voittaminen tarkoittaa
sitä, että "minun havaittaisiin olevan Hänessä ja omistavan, ei
omaa vanhurskautta, joka tulee laista, vaan sen, joka tulee uskosta
Kristukseen, sen vanhurskauden, joka tulee Jumalasta uskon
perusteella." Fil.3:9

Ennen uskoontuloasi sinussa ei ollut uutta luomusta. Et ollut
Jumalan lapsi Kristuksessa Jeesuksessa, vaan olit vain luotu
Jumalan kuvaksi Aadamissa ja Eevassa. Uskovan elämän keskeisin
sääntö on kuolla pois vanhasta ja elää Jumalasta syntyneen uuden
luontonsa mukaan. "Sillä ei ympärileikkaus ole mitään eikä
ympärileikkaamattomuus, vaan uusi luomus. Ja kaikille, jotka
tämän säännön mukaan vaeltavat, kaikille heille rauha ja laupeus,
ja Jumalan Israelille!" Gal.6:15-16

Raamatun viittauksissa käytetty VT käännös: Kirkkoraamattu 1933  ja UT käännös: Raamattu Kansalle 1999
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Julkaistu 18.04.2007

Pyhä Liitto
Monet käyttävät Jumalan rakkautta vain hyväkseen, eivätkä
halua elää liitossa Hänen kanssaan. Tunkeudu eksytysten
läpi Jumalan voiman lähteelle ja astu Pyhään Liittoon Hänen
kanssaan - ollaksesi uskollinen Yhdelle ainoalle.

Kutsu Pyhään Liittoon
Sanoma ristiinnaulitusta ja ylösnousseesta Jumalan Pojasta
on Jumalan kutsu Pyhään Liittoon. Hän haluaa tehdä liiton
kanssasi. Hän osoitti rakkautensa sinua kohtaan siinä, että Hän
antoi Jeesuksen kärsiä sinun rangaistuksesi. Hän odottaa sinulta
henkilökohtaista vastausta rakkauteensa.

Hän hyväksyy vain pyhän liiton. Jos haluat vastaanottaa Hänen
rakkautensa ja samalla säilyttää rakkautesi epäjumaliin, niin yrität
tehdä Hänen kanssaan epäpyhän liiton. Tällaista uskottomuutta
esiintyy miehen ja naisen välisessä suhteessa. Moni ottaa mielellään
vastaan toisen osoittaman rakkauden, mutta ei halua tämän kanssa
liittoon, jossa oltaisiin uskollisia vain yhdelle ainoalle.

Evankeliumin kuuleminen antaa uskon, mutta mihin sinä uskoasi
käytät? Moni on saamansa uskon menettänyt, koska ei ole käyttänyt
sitä liiton tekemiseen. Saatuasi maistaa Jumalan rakkautta saatoit
lämmetä niin, että otit Jeesuksen vastaan Pelastajana hädästäsi
ja Vapahtajana synneistäsi. Hylkäsitkö samalla rakkautesi
epäjumaliin? Moni ei ole sitä tehnyt, vaan haluaa olla "kaikkien
jumalien rakastama".

Vastaavasti tyttö voi lämmetä miehen kosinnalle ja vastata siihen
myöntävästi, mutta säilyttää samanaikaisesti suhteensa muihin
miehiin, jotka myös ovat osoittaneet hänelle rakkautensa. Halusi
olla "kaikkien rakastama" voi tehdä sinusta porton.

Aviopuolisot, jotka elävät toisilleen uskollisina elävät pyhässä
avioliitossa. He ovat toistensa omat. Samoin Jeesus ja Hänen
omansa ovat toisilleen uskollisia. Jos uskova jumaloi jotain muuta
kuin Jeesusta hän on rikkonut Pyhää Liittoa vastaan. "Maa on
saastunut asukkaittensa alla, sillä he ovat rikkoneet lait, muuttaneet
käskyt, hyljänneet iankaikkisen liiton." Jes.24:5
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Yhteisön uskoon kutsuva evankeliumi
Paljon on tehty, jotta evankeliumia ei koettaisi Jumalan
henkilökohtaisena kutsuna. Sanoma Jeesuksesta on esillä
jumalanpalveluksessa osana liturgiaa, seremoniaa tai riittiä. Näin
evankeliumia käytetään kutsuna kirkon yhteyteen.

Kun asia kerrotaan jumalanpalveluskaavassa, niin kuulija
johdatetaan ottamaan evankeliumi vastaan yhteisön uskona. Silloin
itse evankeliumin ei tarvitse koskettaa sisintä, koska hartauden
kokeminen korvaa sen. Näin he kyllä periaatteessa hyväksyvät
evankeliumin, mutta eivät koe sen voimaa. Hartaan toimituksen
synnyttämä yhteinen usko tekee evankeliumin mitättömäksi.

Jotkut kirkot sanovat evankelioivansa ehtoollisen avulla. Sellainen
toiminta jakaa kaikille ihmisille Jumalan kutsua kutsumatta heitä
mitenkään vastaamaan siihen henkilökohtaisesti. Tätä viiniä on
juotettu kaikille kansoille. Maailma on kyllästetty sanomalla
Jumalan rakkaudesta, mutta sellaisella tavalla, joka ei synnytä
vastarakkautta Jumalaa kohtaan. Sen sijaan se vain käyttää sitä
hyväkseen. Tästä voimme lukea Raamatusta:
"Hänen haureutensa vihan viiniä ovat kaikki kansat juoneet, ja
maan kuninkaat ovat haureutta harjoittaneet hänen kanssansa."
Ilm.18:3

Kautta aikain hallitsijat ovat houkutelleet kristittyjä rikkomaan
Pyhän Liiton tulemalla valtioepäjumalan palvelijoiksi. Vallanhalu
on houkutus, joka on tehnyt monesta Jumalan miehestä paholaisen
palvelijan. Valtiovalta ja isänmaallisuus on se epäjumala, jota
monet kristilliset johtajat eivät ole halunneet hylätä. Heidän oma
uskottomuutensa on saanut heidät juottamaan samaa uskottomuutta
muille.

Älä juo "vihan viiniä". Älä osallistu ehtoolliselle, joka on Jumalan
silmissä haureutta. Älä anna sen hämätä itseäsi, että voit kuulla
siellä evankeliumin. Jumalan viha on ilmestyvä kerran taivaasta
niitä vastaan, jotka pitävät evankeliumin totuutta vääryyden
vallassa.

Vaikka Jumala teki vanhan liiton yhden kansan kanssa, niin uuden
liiton Hän tekee yksilöiden kanssa. Kun Jeesus käski tekemään
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kaikista kansoista itselleen opetuslapsia, Hän käski tehdä itselleen
opetuslapsia kaikkien kansojen yksilöistä.

Hän ei tee uutta liittoa minkään kansan kanssa, koska vain yksilö
voi vastata tämän liiton asetussanoihin. Uusi Liitto on liian pyhä
tehtäväksi kansan kanssa, koska se sinetöidään Jumalan Pojan
verellä. Sen täytyy koskettaa yksilön sydäntä pohjalle asti.

Niin totta kuin Jumalan Pojan ruumis on revitty kappaleiksi meidän
tähtemme kuin murrettu leipä niin totta on se, että uusi liitto tehdään
yksilöiden kanssa, jotka tulevat Jeesuksesta osallisiksi.

Uskottomuuteen kutsuva evankeliumi
Jos evankeliumin henkilökohtaisuuden mitätöinti ei toimi jonkun
kohdalla, niin paljon on tehty siinäkin, jotta henkilökohtainen
kokemus ei johtaisi Pyhään Liittoon Jumalan kanssa. Henkilön
vastaus Jumalalle halutaan tapahtuvan kirkon alttarilla, jotta se ei
olisi liian henkilökohtaista.

Monet painottavat henkilökohtaisen ratkaisun tarpeellisuutta ja
julistavat evankeliumia kutsuna Jumalan yhteyteen. He eivät
kuitenkaan ole "kihlaamassa" kuulijoitaan "yhdelle ainoalle" toisin
kuin Paavali.
"Sillä minä kiivailen teidän puolestanne Jumalan kiivaudella;
minähän olen kihlannut teidät miehelle, yhdelle ainoalle,
asettaakseni Kristuksen eteen puhtaan neitsyen." 2Kor.11:2

Julistaessaan evankeliumia he sanovat, että uskoontullessasi sinun
ei tarvitse luopua mistään. Se on sama kuin mies sanoisi kosiessaan,
että tytön ei tarvitse luopua muista poikaystävistään tullakseen
hänen omakseen.

Jos he luottaisivat Jeesuksen kykyyn valloittaa sydämiä, he
julistaisivat vain Häntä eikä itseään. Jos Jeesus ei tee vaikutusta
ihmiseen ja valloita tätä, niin meillä ei ole oikeutta ylipuhua ketään
Hänen omakseen.

Voi uskottomien yhteisöä, Jumalan rakkaudesta juopuneita
luopioita! Jospa he raitistuisivat ja haihduttaisivat humalansa
hylkäämällä epäjumalansa. Voi sielujen kalastajia, jotka yrittävät
vietellä petoksella sieluja Jumalan valtakuntaan! Jospa he
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seuraisivat Jeesusta, niin Hän tekisi heistä ihmisten kalastajia,
jotka kietovat lähimmäisensä totuuden verkolla ylös kansojen
rauhattomasta merestä.

Pelastaudu sinulle juotetusta uskottomuudesta
Jumala kutsuu aina yksilöä. Vaikka miljoona tai vain kaksi olisi
kuulemassa samaa julistusta, niin Jumalan evankeliumi ei ole
yhteisellä päätöksellä vastaanotettavissa. Koska kutsu on yksityinen,
niin myös vastauksen pitää olla yksityinen. Jeesus sanoo: "Kaikki,
minkä Isä antaa minulle, tulee minun tyköni; ja sitä, joka minun
tyköni tulee, minä en heitä ulos. Ei kukaan voi tulla minun tyköni,
ellei Isä, joka on minut lähettänyt, häntä vedä. Jokainen, joka on
Isältä kuullut ja oppinut, tulee minun tyköni." Joh.6:37,44-45

Jeesuksen tykö tuleminen ei ole julkinen asia. Sen sijaan Hänen
seuraamisensa on sitä. Kun haluat tehdä liiton Jumalan kanssa,
niin älä tee sitä julkisesti. Julkaise liitto vasta sen jälkeen, kun olet
kokenut sen astuvan voimaan.

Jumala haluaa sinun "tulevan esille" sydämesi alttarille salassa
ihmisiltä niin, että vain Hän sen näkee. Jumalalle ei riitä se, että
uskallat tulla ihmisten nähden kirkon alttarille. Hän haluaa sinun
sydämesi vastausta Hänen suureen uhriinsa.

Jeesuksen julkinen tunnustaminen kuuluu asiaan vasta sitten kun
on ensin päästy pyhään liittoon. Älä mene esille seurakunnassa
tullaksesi uskoon, vaan mene kotiisi ja sulkeudu yksin huoneeseesi
ja tee siellä liitto Jumalan kanssa. Tietysti voit sydämessäsi tehdä
liiton Jumalan kanssa missä vain, vaikka kansanjoukonkin keskellä,
mutta älä etsi Jumalan vahvistusta liitollenne julkisesti.

Kun lähestyt Jumalaa uskottuasi evankeliumin, elät elämäsi
tärkeintä hetkeä. Se, mitä siinä hetkessä tapahtuu vaikuttaa
ratkaisevasti siihen, miten jatkossa edistyt Jumalan tiellä. Ympärillä
pauhaava kirkkokuoro tai saarnaajan rukoukset voivat antaa sinulle
niin vaikuttavan elämyksen, että sen tähden uskoit syntyneesi
uudesti ylhäältä. Koska kokemuksesi ei tullut evankeliumin, vaan
seremonian voimasta, sinä tulit petetyksi. Samalla tuo seremonia
saattoi peittää alleen Pyhän Hengen hiljaisen äänen, joka olisi
antanut sinulle aidon pelastuskokemuksen.
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Rukoiltuasi Jeesusta yksinäisyydessä sinusta voi aluksi tuntua,
ettei tapahtunut mitään. Kun siitä huolimatta jatkat elämääsi
evankeliumista kiittäen, niin pian Jumala vastaa sinulle ja vahvistaa
Liittonsa sinun kanssasi. Se voi tapahtua missä vain ja milloin vain.

Rukoile evankeliumin mukaisesti ja anna Jumalan tehdä työnsä
sinun sydämessäsi. Silloin uskosi perustautuu evankeliumin kautta
saatuun Jumalan vastaukseen. Voit pyytää uskovia rukoilemaan
puolestasi, mutta torju heidän "papilliset seremoniansa". Älä
myöskään rukoile mitään toisten sinun suuhusi panemaa rukousta.
Syntisen rukous täytyy tulla sinusta ulos vapaaehtoisesti ja aidosti.

Hyvä ja loistelias evankeliumin saarna voi hurmata sinut niin,
että vastaat enemmänkin tuon puhujan kuin Jumalan kutsuun.
Vaikuttava kokous saa sinut helposti tekemään liiton tuon hienon
kristillisen yhdistyksen kanssa kuin Jumalan kanssa.

Pyhän Liiton perusta
Sana Kristuksen rististä voi kuulijan kannalta mennä mitättömäksi
monesta syystä. Paavali tiesi, että inhimillinen puhetaito voi tuhota
evankeliumin vaikutuksen: "Kristus ei lähettänyt minua kastamaan,
vaan evankeliumia julistamaan - ei puheen viisaudella, ettei
Kristuksen risti menisi mitättömäksi. Sillä sana rististä on hullutus
niille, jotka kadotukseen joutuvat, mutta meille, jotka pelastumme,
se on Jumalan voima." 1Kor.1:17-18

Huomaa, että Paavali tarkoittaa mitättömäksi menemisellä sitä, että
kuulija tulee vaikutetuksi väärästä asiasta eli jostain muusta kuin
Jeesuksen rististä.
"Minun puheeni ja saarnani ei ollut kiehtovia viisauden sanoja,
vaan Hengen ja voiman osoittamista, ettei teidän uskonne perustuisi
ihmisten viisauteen, vaan Jumalan voimaan." 1Kor.2:4-5

Sana Jeesuksen kuolemasta ja ylösnousemuksesta on Jumalan
voima, mutta se vaikuttaa sinussa vain, jos olet sisäistänyt sen
omalle kohdallesi. Liittoon Jumalan kanssa mennään ainoastaan
ja vain sen tähden, että Hän rakasti meitä Golgatan uhrissa. Mikä
tahansa turhentaa sinulle sanoman Kristuksen rististä estää sinua
pelastumasta.
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Tutki nyt sydämesi ja tunnista, minkä vastauksen olet antanut
Jumalalle sen johdosta, mitä Hän teki hyväksesi Golgatalla. Unohda
kaikki muut hengelliset kokemuksesi ja ratkaisusi ja alttarihetkesi.
Jos Jeesuksen kuolema ja ylösnousemus ei ole vielä saanut sinua
Pyhään Liittoon Jumalan kanssa, sinä voit kokea sen tänään.

Raamatun viittauksissa käytetty käännös: Kirkkoraamattu 1933/1938
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Elämä on Jeesuksessa Kristuksessa. Siksi käänny Hänen puoleensa.

Tänäänkin Jumala puhuu temppelistään. Keskustelu Jumalan kanssa on
jokaisen oikeus. Kuule Jumalan aloituspuheenvuoro ja vastaa Hänelle.

Mikä on uskonnollisen kääntymyksesi sisältö? Se voi olla hyvin erilainen
eri henkilöillä. Mikä sisällön pitäisi olla, jotta se antaisi Jumalan
hyväksymisen? Raamatun Jeesus väittää, että Hän antaa pelastavan
kokemuksen, joka on enemmän kuin kaikki uskonnolliset kääntymykset.
Ilman sitä sinä olet vain itseäsi pettävä uskonnollinen ihminen, muttet
tosi uskovainen. Synny uudesti!

Oma hyvyys ja vanhurskaus vaikuttavat oman uskon. Jumalan hyvyys ja
vanhurskaus Jeesuksessa Kristuksessa antavat Jumalan Pojan uskon.

Monet käyttävät Jumalan rakkautta vain hyväkseen, eivätkä halua elää
liitossa Hänen kanssaan. Tunkeudu eksytysten läpi Jumalan voiman
lähteelle ja astu Pyhään Liittoon Hänen kanssaan - ollaksesi uskollinen
Yhdelle ainoalle.
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